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Afati  i JANARIT       

Lënda :MENAXHIMI I KËRKIMEVE TË  TREGUT         

Profesori i Lëndës: Prof.Dr.Ramiz  Livoreka        

 Nr.rend 
Emri dhe Mbiemri i kandidati 
Nr.index-it      Piket
Rezultati 
Vërejtje 

 1 

Adelina  Emini 


166/07           78     
( 8  ) Tete  

2 

Alaudin Kastrati 

172/08           87       
(  9 )  Nente 

3 

 Albulena Syla 


175/07           32     
(  5 )   Pese

4 

Arta Krasniqi 


177/08           53       
( 6  )   Gjashte
5 

Donart Zeqiri 


172/07           27     
(  5 )   Pese
 6 

Eliza Malazogu 


171/08           ___         
(     )  

 7 

Fiknete Bejta


 204/08          65           
(  7 )   Shtate

8

Gazmend  Bojaj 

085/07        
      
(    )    Konsulltë
9

Gjylasfie  Berisha 

264/08           15         
( 5 )    Pese
10

Gonxhe Beqiri 


168/08            84       
( 9 )   Nente
11

Lulzim Beqiri


189/07
           __
__________

12

Natyra Novoberda 

164/08            68           
( 7 )  Shtatë
13

Rajmonda Lekaj 

178/08            ---            
(     )   

14

Sadat Bajrami 


195/07           26          
(5  )  Pese

15

Shpetim Jaupi



           29
( 5 )  Pese

16 

Trendelina Qoraj 

185/08        71       
(  8 )  Tete

 Procesverbali është mbyll me numrin rendor ​19(nentembedhjete).
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